
от 30.08.2022
ПРИКАЗ

по МБОУ «Оборонинская СОШ»

Об утверждении графика проведения административных контрольных
работ на 2022-2023 учебный год

На основании плана ВШК на 2022-2023 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения административных контрольных работ 
на 2022-2023 учебный год

2. Донести информацию до педагогов, обучающихся и их родителей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы



Директор

Сентябрь
2-4 русский язык, математика

10А профильные дисциплины (физика, биология, химия)

10Б профильные дисциплины ( история,)

11а профильные дисциплины ( история,)

116 профильные дисциплины (физика, биология, химия) 

Сентябрь-октябрь
5 -9 классы Всероссийские проверочные работы 

Ноябрь
Математика 9,11 ( диагностические контрольные работы в формате ГИА)

г
Русский язык 9,11 ( диагностические контрольные работы в формате Г ИА) 

11 класс литература (сочинение)

Декабрь *
1 класс ( диагностические работы)

Математика 2-8, 10 

Русский язык 2-8, 10

10А профильные дисциплины (физика, биология, химия)

10Б профильные дисциплины ( история,)

Февраль
История 11 ( диагностические контрольные работы в формате ГИА) 

Общество 9,11 ( диагностические контрольные работы в формате ГИА) 

Литература 9,11 ( диагностические контрольные работы в формате ГИА) 

Биология 9,11 (диагностические контрольные работы в формате ГИА)



География 9,11 ( диагностические контрольные работы в формате ГИА) 

Март
Математика (профильный уровень) 11 диагностические контрольные работы 
в формате ЕГЭ)

Химия 9,11 ( диагностические контрольные работы в формате ГИА)

Физика 9,11 (диагностические контрольные работы в формате ГИА) 

Информатика 9,11 (диагностические контрольные работы в формате ГИА) 

Апрель
4-8 классы Всероссийские проверочные работы

Математика 9,11 ( диагностические контрольные работы в формате ГИА) 

Русский язык 9,11 ( диагностические контрольные работы в формате ГИА) 

Комплексные работы 1 класс 

Май
Математика 2-3,10 

Русский язык 2-3, 10

10А профильные дисциплины (физика, биология, химия)

1 ОБ профильные дисциплины ( история)

11Б профильные дисциплины ( история)
г

11а профильные дисциплины (физика, биология, химия)

10 а, 10 б ( литература( сочинение)


